
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  21.05.2018  №  251 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 28.06.2011 № 481 «Об утверждении порядка  

взаимодействия отдела образования и финансового отдела администрации  

Ленинского муниципального района Волгоградской области по расходованию и учету  

субвенции, поступающей из областного бюджета на содержание детей в семьях  

опекунов (попечителей) и приемных семьях, а также на вознаграждение, причитающееся при-

емному родителю, источником финансового обеспечения которой является  

субсидия из федерального бюджета» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области 

от 28.08.2012 № 328-п «О признании утратившим силу постановления Админи-

страции Волгоградской области от 11.04.2011 № 159-п «Об утверждении Поряд-

ка осуществления и учета расходов областного бюджета на содержание детей в 

семьях опекунов (попечителей) и приемных семьях, а также на вознаграждение, 

причитающееся приемному родителю, источником финансового обеспечения 

которых являются субсидии из федерального бюджета», руководствуясь статьей 

22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области, 
 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 

муниципального района Волгоградской от 28.06.2011№ 481 «Об утверждении 

порядка взаимодействия отдела образования и финансового отдела администра-

ции Ленинского муниципального района Волгоградской области по расходова-

нию и учету субвенции, поступающей из областного бюджета на содержание де-

тей в семьях опекунов (попечителей) и приемных семьях, а также на вознаграж-

дение, причитающееся приемному родителю, источником финансового обеспе-

чения которой является субсидия из федерального бюджета». 

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


